A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
Comercial R. Santos Ltda, vencedora da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
018/2011, para Aquisição de Materiais Elétricos para iluminação Pública, do 
Município de Central – BA, para consumo em 2012, no valor de R$ 159.990,00 
(cento e cinqüenta e nove mil, novecentos e noventa reais). 

Central/BA, 03 de janeiro de 2012. 

Leonandes Santana da Silva 
Prefeito Municipal 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2011 

A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
Comercial R. Santos Ltda, vencedora da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
019/2011, para Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Manutenção 
de Iluminação Pública do Município de Central – BA, a serem prestados em 2012, 
no valor de R$ 160.440,00 (cento e sessenta mil, quatrocentos e quarenta reais). 

Central/BA, 03 de janeiro de 2012. 

Leonandes Santana da Silva 
Prefeito Municipal